ตามท่ี กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ไม้เนื้อแข็ง(๑๑.๑๒.๑๖.๑๐ ) จำนวน ๑ งาน ผูไ้ด้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ทรงพรค้าไม้(2008) จำกัด 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป้นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) โดยเสนอราคา เป็น
เงินทั้งสิ้น ๑๕,๖๔๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

ปรีชา วิเศษสิทธิ์  
(นายปรีชา วิเศษสิทธิ์) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงกระบี่